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1 Важно

Безбедност
Важни безбедносни упатства

Безбедносни мерки на претпазливост 
за батеријата

МК2

Предупредување

• Осигурете дека напонот на 
снабдувањето со напојување 
одговара со напонот означен на 
задниот или на долниот дел од 
единицата.

•  Звучникот не смее да биде изложен 
на капење или прскање.

•  Не поставувајте извори на опасност 
врз звучникот (на пример, предмети 
полни со течност, запалени свеќи).

•  Осигурете се дека има доволно 
слободен простор околу звучникот 
за вентилација.

•  Користете го звучникот безбедно во 
средини со температура помеѓу 0 °C 
и 40 °C.

•  Користете само додатоци и прибор 
коишто се одредени од страна на 
производителот.

• Постои опасност од експлозија ако 
батеријата се постави неточно. 
Заменете само со ист или 
еквивалентен тип.

•  Батеријата (инсталиран пакет 
батерии или батерија) не смее да 
биде изложена на прекумерна 
топлина, како што е директна 
сончева светлина, пожар или 
слично.

•  Батерија во екстремно високи или 
ниски температури при користење, 
чување или пренесување и при 
низок воздушен притисок на висока 
надморска височина може да 
претставува опасност по 
безбедноста.

• Никогаш не отстранувајте го куќиштето 
на овој звучник.

•  Никогаш не подмачкувајте кој било 
дел на овој звучник.

•  Поставувајте го овој звучник на рамна, 
цврста и стабилна површина.

•  Никогаш не ставајте го овој звучник 
врз друга електрична опрема.

•  Користете го овој звучник единствено 
во затворен простор. Држете го овој 
звучник подалеку од вода, влага и 
предмети полни со течност.

•  Држете го овој звучник подалеку од 
директна сончева светлина, отворен 
пламен или топлина.

•  Ризик од експлозија ако батеријата се 
замени со неточен тип. 

•  Имајте предвид дека уредот содржи 
вградена литиумска батерија. 
Капацитетот на полнење на 
литиумската батерија ќе се намали со 
текот на времето поради нејзините 
карактеристики за самопразнење. За 
да осигурите долго траење на 
батеријата на уредот, доколку уредот 
нема да се користи, препорачуваме 
да ја полните вградената литиумска 
батерија на околу 50 % на секои 
6 месеци.

•  Не заменувајте ја батеријата со 
неточен тип што може да ја 
заобиколи заштитата (на пример, 
одредени типови литиумски 
батерии).

• Фрлањето на батеријата во оган или 
жешка печка, или пак механичко 
згмечување или сечење на 
батеријата може да резултира во 
експлозија.

•  Оставањето на батеријата во 
околина со екстремно висока 
температура или со низок воздушен 
притисок може да резултира во 
експлозија или протекување 
запалива течност или гас.



Преглед на звучникот

2 Вашиот 
безжичен 
звучник

Што има во кутијата

МК 3

Вклучување или исклучување на 
звучникот

Кратко притискање: паузирање или 
продолжување на 
емитувањето

Долго притискање: влегување во 
режим на 
спарување / 
прекинување на 
врската со спарен 
уред за да се влезе 
во режим на 
спарување

Брзо притискање двапати: кон следната 
нумера

Брзо притискање трипати: кон 
претходната 
нумера

Кратко притискање: јачината на звукот 
се намалува едно 
ниво

Долго притискање: постојано 
намалување на 
јачината на звукот

Кратко притискање: јачината на звукот 
се зголемува едно 
ниво

Долго притискање: постојано ја 
намалува јачината 
на звукот

Кратко притискање: префрлување 
на режимот на 
осветлување

Долго притискање: вклучување или 
исклучување на 
осветлувањето

Полнење на вградената батерија
DC IN

Укажува на статусот на полнење 
на батеријата

LED-индикатор

Проверете и идентификувајте ја 
содржината на Вашиот пакет:
• Звучник (прикачена врвца)
•  УСБ-кабел
•  Краток водич
•  Безбедносен лист
•  Светска гаранција

Честитки за купувањето и 
добредојдовте во Philips! За целосно 
да ја искористите поддршката што ја 
нудат Philips, регистрирајте го Вашиот 
производ на www.philips.com/support.



За да го вклучите звучникот, 
притиснете        .

Ќе слушнете звучен сигнал.

За да го исклучите звучникот, 
притиснете повторно        .

Ќе слушнете звучен сигнал.

• Пред користење, целосно наполнете 
ја вградената батерија.

Белешка

Белешка

Внимание

Полнење на вградената 
батерија

Вклучување/ 
исклучување

3 Да почнеме

МК4

Додека се полни звучникот, 
LED-индикаторот свети со бела 
боја.

Кога звучникот е целосно наполнет, 
LED-индикаторот се исклучува.

Секогаш следете ги упатствата во ова 
поглавје според нивниот редослед.

Звучникот се напојува преку вградена 
батерија на полнење. 

Поврзете го приклучокот USB-C на 
звучникот со штекер (5V     1A) со 
користење на доставениот УСБ-кабел.

5 V     1 A

• Ризик од оштетување на звучникот! 
Осигурете напонот на снабдувањето со 
напојување одговара со напонот 
отпечатен на задниот или на долниот 
дел од звучникот.

•  Ризик од електричен удар! Кога го 
откачувате USB-кабелот, секогаш 
повлечете го приклучокот од штекерот. 
Никогаш не влечете го кабелот.

•  Користете единствено USB-кабел што е 
наведен од произведувачот или е 
продаден заедно со овој звучник.

• Звучникот ќе се исклучи автоматски ако 
нема аудиосигнал преку Bluetooth за 
15 минути.



Повторно поврзување 
со последниот 
поврзан уред

Осветлување во 
бела боја

Осветлување во 
бела боја

Светлосен ефект Статус на Bluetooth

Белешка

Белешка

Емитување од 
Bluetooth-уреди

МК 5

1. Вклучете го звучникот, тој автоматски 
ќе влезе во режим на Bluetooth со 
бело светло што трепка. Исто така, за 
да влезете во режим на спарување 
преку Bluetooth, може да притиснете 
и задржете на         3 секунди. 

2. За спарување, овозможете Bluetooth 
и изберете „Philips S2307“ во 
списокот со Bluetooth на Вашиот 
уред. 

3. Пуштете аудио на Вашиот 
Bluetooth-уред за да започнете со 
емитувањето музика.

4 Емитување 
од Bluetooth- 
уреди

Притиснете за паузирање или 
продолжување на емитувањето
Притиснете двапати за емитување 
на следната нумера
Притиснете трипати за емитување 
на претходната нумера

Прилагодување на јачината на 
звукот

При емитување музика

Со овој звучник можете да уживате во 
аудиото од Вашиот Bluetooth-уред.

Осветлување во бои

Подготвено за 
спарување

Поврзано• Осигурете дека функцијата Bluetooth е 
овозможена на Вашиот уред.

•  Максималното растојание за спарување 
на звучникот и Вашиот Bluetooth-уред е 
20 метри (66 стапки).

•  Држете подалеку од кој било друг 
електронски уред што може да 
предизвика пречки.

За да ја прекинете врската со уредот, 
можете да
• Притиснете и задржете на          додека 

не видите осветлување во бела боја; 
или

• На поврзаниот уред, во списокот со 
Bluetooth-уреди, изберете го името за 
спарување „Philips S2307“ и кликнете за 
да го откажете спарувањето. Штом ќе 
се прекине врската, ќе видите 
пулсирачко осветлување во бела боја.

Кога успешно е поврзано преку Bluetooth, 
може кратко да притиснете на        за да го 
менувате режимот на осветленост помеѓу 
симфонија, пулсирање во повеќе бои и 
пулсирање во бела боја. Или притиснете 
долго на        за да го вклучите или 
исклучите осветлувањето.

Контрола на светлосниот ефект

 / 



Импенданца
Максимална влезна 
моќност

УСБ-порт

Димензии (Ш x В x Д)

Тежина (главна единица)

Амбиент при работење

Вградена литиумска 
батерија

Bluetooth

Белешка

Општи информации

Општо

Засилувач

Звучник

Предупредување

5 Информации 
за производот

6 Решавање 
проблеми

МК6

Излезна моќност(RMS)

Фреквенциски одговор

Размер сигнал/бучава

Bluetooth-верзија

Фреквенциски опсег

Bluetooth-опсег

Максимална моќ на 
пренос

Компатибилни 
Bluetooth-профили

4 Ω

5 W

5 V      1 A

1500 mAh

103,3 x 46,6 x 88 mm

200 g ± 5 g

0 °C ~ 40 °C

5 W

160 Hz - 18 kHz

>70 dB

5.3

2402 - 2480 MHz

до 20 m

<10 dBm

Поддржува a2dp/ 
avctp/avrcp/hfp

За да се одржи валидноста на 
гаранцијата, никогаш не обидувајте се 
сами да го поправите звучникот.
Ако наидете на проблеми при 
користењето на звучникот, проверете 
ги следниве точки пред да побарате 
сервисирање. Доколку проблемот 
остане нерешен, отидете до 
веб-локацијата на Philips 
(www.philips.com/support). Кога ги 
контактирате Philips, осигурете дека 
звучникот е во близина и дека се 
достапни бројот на моделот и 
серискиот број.

Дијаметар 45 mm Двигател

Пасивни радијатори 1

Нема напојување
• Осигурете звучникот е целосно 

наполнет.
•  Проверете дали приклучокот USB на 

звучникот е правилно поврзан.
•  Според одликата за штедење 

енергија, звучникот се исклучува 
автоматски 15 минути откако нема 
да се прими аудиосигнал.

Нема звук
• Прилагодете ја јачината на звукот на 

звучникот.
•  Прилагодете ја јачината на звукот на 

поврзаниот уред.
•  Осигурете дека вашиот 

Bluetooth-уред е во рамките на 
работниот опсег.

Нема реакција од звучникот
• Рестартирајте го звучникот.

• Информациите за производот се 
подложни на промена без претходно 
известување.

• Никогаш не отстранувајте го куќиштето 
на звучникот.



Фрлање на Вашиот стар производ и 
батеријата

Bluetooth 7 Известување

МК 7

Со ова, TP Vision Europe B.V. изјавуваат 
дека овој производ е во сообразност со 
основните барања и другите 
релевантни одредби од Directive 
2014/53/EU. Можете да ја најдете 
Декларацијата за сообразност на 
www.philips.com/support.

Какви било измени или модификации 
направени на овој уред, а кои не се 
изречно одобрени од страна на MMD 
Hong Kong Holding Limited може да го 
прекинат овластувањето корисникот 
да ракува со опремата.

Усогласеност

Грижа за животната 
средина

Вашиот производ е дизајниран и 
произведен со висококвалитетни 
материјали и компоненти што може 
да се рециклираат и повторно да се 
употребат.

Овој симбол значи дека производот 
содржи батерии опфатени од 
European Directive 2013/56/EU, и не 
смеат да се фрлаат заедно со општиот 
отпад во домаќинството.

Овој симбол на производот значи дека 
производот е опфатен со European 
Directive 2012/19/EU.

Квалитетот на аудиото е слаб по 
поврзување со уред со Bluetooth
• Приемот за Bluetooth е слаб. 

Поместете го уредот поблиску до 
овој звучник или отстранете ги 
пречките помеѓу нив.

Не успеа да се најде [Philips S2307] на 
Вашиот Bluetooth-уред за спарување
• Притиснете и задржете на       за 

3 секунди, за да влезете во режимот 
на спарување преку Bluetooth.

Не може да се поврзе со Вашиот 
Bluetooth-уред
• Функцијата за Bluetooth на Вашиот 

уред не е овозможена. Погледнете 
во прирачникот за корисникот на 
Вашиот уред, за да дознаете како да 
ја овозможите таа функција.

•  Звучникот не е во режим на 
спарување.

•  Звучникот е веќе поврзан со друг 
уред со Bluetooth. Прекинете ја 
врската и обидете се повторно.



Само за илустративна намена

МК8

Изјава FCC и IC
Информации за FCC

Информирајте се за локалниот 
одделен систем на собирање за 
електрични и електронски производи 
и батерии. Почитувајте ги локалните 
прописи и никогаш не фрлајте го 
производот и батериите заедно со 
нормалниот отпад во домаќинството. 
Правилното фрлање на стари 
производи и батерии помага во 
спречувањето на негативните 
последици за животната средина и за 
човечкото здравје.

Отстранување на вградените батерии  
Пред да ја отстранувате вградената 
батеријата, осигурете дека овој 
производ не е поврзан со напојување.

Информации за животната средина
Сето непотребно пакување е 
изоставено. Се обидовме да го 
направиме пакувањето лесно за 
одделување во три материјали: 
картон (кутија), полистиренска пена 
(тампон) и полиетилен (ќеси, заштитна 
пенеста фолија).
Вашиот систем се состои од 
материјали што може да се 
рециклираат и повторно да се 
користат доколку се расклопени од 
специјализирана компанија. Ве 
молиме почитувајте ги локалните 
прописи во однос на фрлање на 
материјалите за пакување, 
истрошените батерии и стара опрема.

Фрлањето на батеријата во оган или 
жешка печка, или пак механичко 
згмечување или сечење на батеријата 
може да резултира во експлозија.

Овој уред е усогласен со правилата 
FCC, дел 15. Работењето е подложно 
на следниве два услова:
① Овој уред може да не предизвикува 
штетни пречки, и
②Овој уред мора да ги прифати сите 
добиени пречки, вклучително и 
пречки што може да предизвикаат 
непосакувано работење.

Предупредување: промени или 
изменувања што не се изречно 
одобрени од страната одговорна за 
усогласеност може да го поништи 
овластувањето на корисникот да 
ракува со опремата.

Белешка: оваа опрема е тестирана и е 
усогласена со ограничувањата за 
дигитален уред од Класа Б, во 
согласност со Дел 15 од Правилата на 
FCC.

Овие ограничувања се дизајнирани да 
обезбедат разумна заштита од штетни 
пречки во станбена инсталација.

Оваа опрема генерира, користи и може 
да емитува енергија со 
радиофреквенција и, доколку не е 
поставена и не се користи во согласност 
со упатствата, може да предизвика 
штетни пречки во радиокомуникациите. 
Сепак, нема гаранција дека нема да 
настанат пречки при специфична 
инсталација. Доколку оваа опрема 
навистина предизвика штетни пречки 
во приемот на радио или телевизиски 
сигнали, што може да се утврди преку 
исклучување и вклучување на опремата, 
корисникот се охрабрува да се обиде да 
ја исправи пречката преку една или 
повеќе од следниве мерки: 
(1) Пренасочете ја или преместете ја 
антената за прием. 
(2) Зголемете го растојанието помеѓу 
опремата и приемникот. 



Trademark notice

МК 9

Avis d’Industrie Canada: CAN 
ICES-003(B)/NMB-003(B)
L’émetteur/récepteur exempt de licence 
contenu dans le présent appareil est 
conforme aux CNR d’Innovation, Sciences 
et Développement économique Canada 
applicables aux appareils radio exempts 
de licence. L’exploitation est autorisée 
aux deux conditions suivantes :
1. L’appareil ne doit pas produire de 
brouillage;
2. L’appareil doit accepter tout  brouil-
lage radioélectrique subi, même si le 
brouillage est susceptible d’en comprom-
ettre le fonctionnement.�

(3) Поврзете ја опремата со штекер на 
различно струјно коло од онаа на кое 
е поврзан приемникот.
(4) Консултирајте се со продавач или 
со искусен радио/телевизиски 
техничар, за помош.

Изјава за предупредување за 
радиофреквенции
Овој уред е тестиран дека ги 
исполнува општите барања за 
изложеност на радиофреквенција. 
Овој уред може да се користи без 
ограничување во преносливи услови 
на изложеност.

IC-Canada: CAN ICES-003(B)/ 
NMB-003(B)
Овој уред содржи 
предавател(и)/приемник(и) 
изземен(и) од лиценца, што се во 
согласност со Спецификациите за 
радио стандарди (RSS) на Канада 
изземени од лиценца за Иновација, 
наука и економски развој. Работењето 
е подложно на следниве два услова:
1. Овој уред не може да предизвика 

пречки.
2. Овој уред мора да ги прифати сите 

пречки, вклучително и пречки што 
може да предизвикаат непосакувано 
работење на уредот.

The Bluetooth® word mark and logos are 
registered trademarks owned by the 
Bluetooth SIG, Inc. and any use of such 
marks by MMD Hong Kong Holding 
Limited is under license.
Other trademarks and trade names are 
those of their respective owners. 
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Спецификациите се подложни на промена без известување.
Philips и Амблемот со штит на Philips се регистрирани трговски марки на Koninklijke 
Philips N.V. и се употребуваат според лиценца.
Овој производ е произведен од страна на и се продава под одговорноста на MMD 
Hong Kong Holding Limited или една од нивните подружници и MMD Hong Kong 
Holding Limited е давателот на гаранција во однос на овој производ.


